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3 lipca 2015

Ogólnopolski Przegląd Chórów Akademickich „Święty
Krzyż 2015”

Sześć chórów akademickich zakwalifikowało się do II Ogólnopolskiego Przeglądu Chórów
Akademickich „Święty Krzyż 2015”, który wpisuje się w obchody jublileuszu 50-lecia
Politechniki Świętokrzyskiej. Koncert galowy, w którym wystąpią wszystkie chóry będzie w
niedzielę o godz. 16.00 w bazylice na Świętym Krzyżu. Patronat honorowy nad przeglądem
objął marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

W przeglądzie, którego gospodarzem jest Chór Politechniki Świętokrzyskiej zaprezentują
się: Chór Politechniki Opolskiej, Chór Politechniki Rzeszowskiej, Chór Politechniki
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Gdańskiej, Chór Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, Chór Akademii Morskiej
w Gdyni oraz Chór Uniwersytetu Szczecińskiego.

Pierwszy koncert, podczas którego będzie można posłuchać wszystkie chóry będzie w piątek
3 lipca o godz. 17.00 w Sali Koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w
Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 12. Kolejny wspólny koncert zaplanowano w niedzielę, 5
lipca o godz. 16.00 w bazylice na Świętym Krzyżu. Wezmą w nim udział wszystkie chóry.
Każdy z nich wykona swój program, a na zakończenie wszystkie chóry wspólnie wykonają 3
utwory przygotowane podczas warsztatów. Na zakończenie jury wręczy nagrody zwycięskim
chórom w przeglądzie.

Dodatkowo chóry zaprezentują się w sobotę. W Starachowickim Centrum Kultury o godzinie
17 wystąpią chóry z: Gdyni, Rzeszowa i Szczecina. Tego samego dnia na scenie
Jędrzejowskiego Centrum Kultury o godzinie 17 wystąpią chóry z: Gdańska, Opola i
Bydgoszczy.

Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny.

Organizatorem jest Rektor Politechniki Świętokrzyskiej, przy udziale współorganizatorów:
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Urzędu Miasta Kielce,
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im.
Ludomira Różyckiego w Kielcach, Jędrzejowskiego Towarzystwa Muzycznego oraz Klasztoru
Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu.


